
ZARZĄDZENIE NR 296/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 85/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 18 kwietnia 
2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji o wsparcie lub powierzenie realizacji 

zadań publicznych w otwartych konkursach ofert i w trybie pozakonkursowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 85/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 18 kwietnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji o wsparcie lub powierzenie realizacji zadań 
publicznych w otwartych konkursach ofert i w trybie pozakonkursowym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EACC20-6F83-4760-A6AA-4DCF28BF960D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


